
ZARZĄDZENIE NR 0050.17. 2013

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 15 marca 2013 roku.

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrekt ora
1. Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej- Curie w Trzebnicy
2. Szkoły Podstawowej w Bole ścinie    
3. Szkoły Podstawowej w Ku źniczysku    
4. Szkoły Podstawowej w Masłowie 
5. Zespołu Szkół: Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum
    w Ujeźdźcu Wielkim
6. Przedszkola Publicznego im. Polskiej Niezapomina jki w Trzebnicy

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz §1 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora  publicznej  szkoły lub publicznej  placówki  oraz trybu  pracy komisji
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zam.).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora
  
1) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej- Curie w Trzebnicy
2) Szkoły Podstawowej w Boleścinie    
3) Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku    
4) Szkoły Podstawowej w Masłowie 
5) Zespołu Szkół: Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum
  w Ujeźdźcu Wielkim
6) Przedszkola Publicznego im. Polskiej Niezapominajki w Trzebnicy

2. Treść ogłoszenia określa załącznik do zarządzenia.



§ 2.

Ogłoszenie o konkursie umieszcza się w BIP Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, na stronie in-
ternetowej  Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, w miejscu ogólnodostępnym  w siedzibie Urzędu
Miejskiego, Trzebnica pl.  J. Piłsudskiego 1 oraz we wszystkich placówkach oświatowych,
których  organem prowadzącym jest Gmina Trzebnica.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Administracyjnego  Placówek
Oświatowych

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


